
DODATEK č. 1

ke Smlouvě o výkonu technického dozoru investora ze dne 21. 7. 2016 

Smluvní strany:

1.1 Objednatel:

sídlo:

zastoupena:

IČO:

DIČ:

bankovní spojeni: 

číslo účtu.:

1.2 Technický dozor:

statutární orgán:

zápis v OR:

sídlo:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

I.

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 21.7.2016 smlouvu, jejímž předmětem je výkon technického 
dozoru investora (objednatele) a odborné technické pomoci při realizaci stavby „Garáže v ÚVN 
Praha pro techniku mobilních BIO týmů VZÚ" (dále jen „Smlouva“).

1.2. Vzhledem ktomu, že z důvodu nesplnění závazku zhotovitele vybraného v původním 
zadávacím řízení (ev. č veřejné zakázky 638273) bylo na veřejnou zakázku spočívající ve 
zhotovení stavby uvedené v bodě 1.1. tohoto dodatku vyhlášeno dne 28.12.2016 nové zadávací 
řízení pod ev. č. zakázky Z2016-007586, dohodly se smluvní strany na následujících změnách 
Smlouvy.

II.

2.1. V čl. III odst. 3.1. Smlouvy se předpokládaný termín zahájení plnění dle této smlouvy mění na
1.3. 2017.

2.2. V čl. II9 odst. 3.2. Smlouvy se předpokládaný termín ukončení mění na 31.10.2017.

Ústřední vojenská nemocníce -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 

prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, Ph D., ředitelem 

61383082 

CZ61383082

První inženýrská, s.r.o.
Petr Žváček, jednatel a výkonný ředitel

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 88139

Za Vačkovém 2275/9,130 00 Praha 3

26698501

CZ26698501



2.3. Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje novou Přílohou č. 2, která je připojena k tomuto dodatku.

I I I .

3.1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3.3. Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
dvou.

Příloha: Příloha č. 2 Smlouvy -  Pojistná smlouva/certifíkát (ověřená kopie)

-  7 - 02-  2017
V Praze dne V Praze dne 10  M 2 o

Za objednatele/

prof. MDĎr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské Jákultní nemocnice Praha

\J*v yno

/  4 f \

Za technický dozor:

Petr Žváček
jednatel a výkonný ředitel



CERTIFIKÁT
tímto se potvrzuje, že společnost

První inženýrská, s.r.o.
Za Vačkovém 2275/9 

13000, PRAHA 3 
IČO: 26698501

(dále jen  „pojištěný“)

uzavřela s ČSOB Pojišťovnou, a.s., členem holdingu ČSOB, Zelené předměstí, Masarykovo nám.
1458[ 532 18 Pardubice 

(dále jen „pojistitel“)

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU AUTORIZOVANÉHO INŽENÝRA A TECHNIKA
A DALŠÍCH NEAUTORIZOVANÝCH OSOB

v následujícím rozsahu:

Pojistná smlouva č.

Doba trváni pojištění:

Misto pojištění /  územní rozsah 
pojištění:

ento den již není zahrnut do pojištění).

Pojištění odpovědnosti za škodu se sjednává s územním rozsahem 
Česká republika a Slovenská republika

Rozsah pojištění: Pojištění odpovědnosti za škodu v rozsahu předmětu podnikání a
v rozsahu sjednaném ve výše uvedené pojistné smlouvě, která je dále 
upravena dle VPP OC 2014 a VPP OPR 2014

Pojištěná rizika: Pojištění odpovědnosti autorizovaného inženýra, koordinátora BOZP
a technika za újmu činného ve výstavbě v rozsahu zákona č. 
360/1992 Sb , ve znění pozdějších předpisů.

Pojištěni se vztahuje i na neautorizované osoby vykonávající činnost 
koordinace bezpečnosti práce dle zákona 309/2006 Sb.

Pojistná částka / limity 
pojistného plnění:

Spoluúčast:

V Praze, dne 14 3 2016

Account manager

Potvrzení se vydává na žádost pojištěného a je vázáno na platnost pojistné smlouvy.


